ZACAZ

Station

BP - Station de Rocquencourt
Rocquencourt Bourg - D307
78150 - Rocquencourt

Sur D307 : N186 &#8594;
Bailly-Noisy-le-Roi - Prendre
&#8594; INRIA sans prendre le
tunnel - A€ cA'tA© de I'INRIA -
Proche A13 sortie nA° 6 :

Versailles-Centre
48.836812 2.104750

23/04/24
2.039€

23/04/24

Gasoil+ Gasoil

09/02/24
1.919€

23/04/24
1.809€

Liste des stations pour Rocquencourt ( 78150)

E85

GPL

Total Access - Relais de
Rocquencourt

18, rue Maule - D 307
78150 - Rocquencourt

Bailly ? Le Chesnay - AprA’s sortie
Bailly centre - Face au centre des

pompiers
48.836082 2.095953

02/05/24
1.990€

01/05/24

09/02/24
1.914€

30/04/24
1.789€

30/04/24
0.899€

30/04/24
0.959€
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